РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область

муниципальное образование «Город орел»
Администрация города Орла
Постановление
07 марта 2025

№1116
Орёл
О внесении изменения в постановление

администрации города Орла от 03.09.2025 № 456

«О согласовании архитектурно-градостроительного облика
объекта капитального строительства – центр управления ФКУ Упрдор Москва-Харьков, строительство которого планируется в границах земельного участка с кадастровым номером 57:25:0010402:1000, местоположением:
г. Орёл, пересечение ул. Полесская и ул. Лескова
Рассмотрев обращение ФКУ Упрдор Москва-Харьков от 17.02.2025       № 3479, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации города от 03.09.2025 № 456 «О согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства – центр управления ФКУ Упрдор Москва-Харьков, строительство которого планируетсяв границах земельного участка с кадастровым номером 57:25:0010402:1000, местоположением: г. Орёл, пересечение ул. Полесская и ул. Лескова», заменив в пункте 1 постановления слова «этажностью – 4 этажа» словами «число этажей – 4, в том числе 1 подземный».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла                       (О.А. Храмченкова) разместить настоящее постановление в течение 5 рабочих дней со дня его подписания на официальном сайте администрации города Орла в сети «Интернет».
3. Управлению документационной работы и информационных технологий администрации города Орла (Н.В. Соловьева) направить копию настоящего постановления в течение 5 рабочих дней со дня его подписания в Управление градостроительства, архитектуры и землеустройства Орловской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя Мэра города Орла                   М.В. Родштейн.

	 Мэр города Орла
	Ю.Н. Парахин